PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

EXTRATO DO EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS
PROVAS ESCRITAS

O Prefeito do Município de Pinhalzinho, no Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, torna

público o EXTRATO DO EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARA AS PROVAS ESCRITAS DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 02/2024. Os editais, na íntegra,

serão publicados, em caráter excepcional, exclusivamente no endereço eletrônico

https://institutoindepac.org.br/, em 28 de março de 2024.

Pinhalzinho, 27 de março de 2024.

PAULO ROGÈRIO PEREIRA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PINHALZINHO/SP